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Fiche technigue
Nom

Titre

Emplacement approprié

Type

Diamétre du ventilateur

Prise en charge des douilles du processeur
Vitesse de rotation (min)

Vitesse de rotation (max)

Niveau de bruit

Prise en charge de la modulation par largeur d'impulsion
Type de roulement

Technologie de roulement de ventilateur
Quantité

Couleur du produit

Matériel

Matiere de radiateur

Nombre de ventilateurs

Connecteur du ventilateur

Alimentation d'énergie

Tension

Courant nominal

Enveloppe thermique (TDP, Thermal Design Power)
Largeur

Hauteur du radiateur

Profondeur

Hauteur

Poids

Longueur de céble

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Aucune description disponible pour cet article

Description
Alpine 17

ARCTIC Alpine 17 Processeur Refroidisseur d'air 9,2 cm Noir,
Argent 1 piece(s)

Processeur
Refroidisseur d'air
9,2cm

LGA 1700

100 tr/min

2000 tr/min

0,3 sone

Oui

Palier & dynamique des fluides (FDB)
Palier & dynamique des fluides (FDB)
1 piece(s)

Noir, Argent
Aluminium
Aluminium

1 ventilateur(s)

4 broches

0,72 W

12V

0,06 A

95 W

95 mm

3,27 cm

95 mm

77 mm

288 g

0,2m

99 mm

99 mm

82 mm
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Poids du paquet 319¢g

Type d'emballage Boite

Pays d'origine Hong Kong

Code du systéme harmonisé 84733080

Code EAN 4895213703895
T R
Date de création de l'impression: 16-09-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 13.14 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 159€
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 159¢€
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